
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ¡¡; GRANDEJ.l
CAMPECHE 2015.2021 ~

ACTA No 817

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA.RECEPCIÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE

ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0724/2018 FECHA DE COMPRA: 28 DE SEPTIEMBRE DE 2018

PROVEEDOR: CR OFFICE, SA DE CoY.
CONCEPTO: 2111 _MATERIALES, UTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE _

NOMBRE: L1C,MANUEL CARDOZO HUICAB FECHA DE RECEPCIÓN: lb {lO JI ~
CARGO: ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SEDESYH

DESCRIPCiÓN

ARILLO ~ETALICO TWIN LOOP DE 1/2" (86-95 HJS), COLOR
NEGRO,C/20 PZAS.
ARILLO META~ICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR
NEGRO, C/20 PZAS.
ARILLO P-ETALICO TWIN LOOP DE 7/16" (76-85 HJS1, COLOR
NEGRO, C/20 PZAS.
ARILLO Y.ETALICa TWIN LOOP DE 9/16" (96-105 HJSl. COLOR

NEGRO, C/20 PZAS.
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANC~RA
MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA
MNX-AA-144-SCFI-200a, RESMA DE 500 PZAS.
PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25
JUEGOS.
SACAPUNTAS ESCOLAR.

TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 ?ZAS, CARTULINA BRISTO:'
DE 163 G/M2.
TIJ~RA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO I~OXIDABLE, CON
AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE

UNIDAD
CAJA

CAJA

CAJA

PAQ:.JETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

4

4

10

10

1

40

5

5

PRECIO
S91. 02

$20,69

$30,18

$15,52

$89,31

S116.90

$1.00

$29.16

S2~.45

IMPORTE
$364,08

S82.76

S120.72

S155.20

$893,10

S116.90

$40.00

5145.80

5122.25

7".
LAPIZ DE GRAFItO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA,
ACABADO EN COLOR A~ARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA
PAQUETE C/12 PZAS ..
MARCATEXTO COLOR A~ARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON
GRI? EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRI? AL COLOR DE
LA TINTA, C/12 PIEZAS.
MARCATEXTO COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL DE O.4M, CON
GRI? EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRI? AL COLOR DE
LA TINTA, C/12 PIEZAS.
MARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE O.4M, COK GRIP
EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA
TINTA, C/12 PIEZAS.

Total de artículos 109

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUF.TE

20

2

2

2

$39,02

S75.36

$75,36

$75,36

SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

S780.40

S150.72

S150.72

S150.72

$3,273.37
5523.74

53,797.11
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 _MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER,"GRANDEJ.l
CAMPECHE 201S.2021 ~

ACTA No 817

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE,

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

__ 1tlL:-
\L1C,MANUEL ARDOZO HUICAB

ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA
SEDESYH

SEDESYH1l
IiO'BlERNO DEL ESTADO ~
CAMPEE+!E201$-2O21;¡;: """
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